－ 1 －

浙江省科学技术厅文件

浙科发计〔2014〕76号

浙江省科学技术厅

关于下达 2014 年度省级公益性技术

应用研究计划项目的通知

各市、县（市、区）科技局（委），省级有关厅、局（集团公司），

有关高校、科研院所：

“生物产品中未知转基因成分检测鉴定关键技术研究”等 604

个省级公益性技术应用研究计划项目和 108 个省公益分析测试及

实验动物平台项目列入 2014年度省级科技计划。现将计划下达给

你们，请各归口管理部门及时通知项目承担单位和负责人，按照

《浙江省公益性技术应用研究计划管理（试行）办法》和《浙江

省省级科技研发和成果转化项目经费管理暂行办法》 的有关规

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

－ 2 －

定，加强项目实施管理，并于 2014 年 6 月 30 日前完成项目任务

书的签订工作。

附件：2014年度省级公益性技术应用研究计划立项清单

浙江省科学技术厅

2014年 5月 19日

浙江省科学技术厅办公室                  2014年 5月 19日印发

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

－ 27 －

150 2014C33150
搭载雪旺氏细胞的取向 PLGA 支架和 NT3-GFP 基因修饰的神经干细胞联

合移植修复脊髓横断损伤
绍兴市人民医院 钱宇

151 2014C33151
子宫肌层肿瘤 ER 介导 PI3K/Akt/mTOR 信号传导通路蛋白表达与分子影

像学指标的相关性
绍兴市人民医院 赵振华

152 2014C33152 超声双重造影对大肠肿瘤筛查的临床应用研究 绍兴文理学院 夏国园

153 2014C33153 ECRG4 在甲状腺癌中表观遗传失活及其抗肿瘤作用的研究 台州市立医院 王冬国

154 2014C33154 长链非编码 RNA 基因 CCAT2 在肺癌中的分子机制及预后影响研究 台州市中心医院 章雪林

155 2014C33155 桅子多糖对 HCV 膜融合及细胞信号传导通路的影响 台州学院 陈佳玉

156 2014C33156 能谱 CT 融合飞计划对建立肝癌介入治疗新方案的可行性研究 台州医院 季文斌

157 2014C33157
血浆可溶性人类白细胞抗原 G（sHLA-G）对恶性肿瘤的临床诊断价值研

究
台州医院 潘映秋

158 2014C33158
凝血因子ⅤLeiden 突变和Ⅷ基因多态性在蛋白 C 抵抗所致复发性流产

中的作用
温州市人民医院 沈晓露

159 2014C33159 弥漫大 B细胞淋巴瘤 B7-H1/ PD-1 的差异化表达及临床意义 温州市中心医院 郑翠苹

160 2014C33160 川崎病患儿预后积分系统开发 温州医科大学 施红英

161 2014C33161
基于可复制型 RNA 的脂质纳米颗粒（LNP）疫苗研发及在弓形虫病防治

中的应用
温州医科大学 谭峰

162 2014C33162 基于调控线粒体解偶联蛋白改善精子活力和受精潜能的研究 温州医科大学 葛红山

163 2014C33163 Bap 诱导腹主动脉瘤发病及黄芪甲苷的作用研究 温州医科大学 唐疾飞

164 2014C33164 骨髓间充质干细胞治疗病毒性心肌炎的研究 温州医科大学 吴蓉洲

165 2014C33165 宫颈环形电切术烟雾致术者鼻咽部 HPV 感染的危险及防护研究 温州医科大学 朱雪琼

166 2014C33166
松弛素联合螺内酯对心脏纤维化过程中内皮细胞-间质化的抑制作用及

其信号转导通路的研究
温州医科大学 周浩

167 2014C33167
CD4+T 细胞亚群平衡参与胆道闭锁发生发展及影响临床预后的机制研

究
浙江大学 李甫棒

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

Administrator
Highlight

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

23 2015RCA023 miR-361-5p 与前列腺癌融合蛋白 TMPRSS2-ERG 的相互作用研究 绍兴市人民医院 宋春娇

24 2015RCA024
肺癌 3.0T 核磁共振功能成像指标与 Ki-67、HIF-1α、VEGF、GLUT-1

表达的相关性研究
绍兴市人民医院 赵振华

25 2015RCA025 新诊断 2型糖尿病患者炎症因子与血清 Omega-3 脂肪酸相关性研究 绍兴市人民医院 楼大钧

26 2015RCA026 FAHFAs 与妊娠糖尿病的巢式病例对照研究 舟山市妇幼保健院 蒲柳艳

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

Administrator
Highlight

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

中心

393 2015KYB393 血吸虫性肝硬化住院患者营养不良筛查及临床预后分析 平湖市第一人民医院 俞进

394 2015KYB394
TACE 联合 3D-CRT 对于 HCC 合并 PVTT 的治疗作用在计划性肝切除中应

用的临床研究
海宁市第三人民医院 杨鸿国

395 2015KYB395 腰椎间孔成形幅度对腰椎生物力学影响的三维有限元分析 海宁市人民医院 阮朝阳

396 2015KYB396 非瓣膜性心脏病 CHADS2 评分 1分房颤患者抗凝与抗栓治疗比较 海宁市人民医院 吴英

397 2015KYB397 FABP4 在子宫内膜异位症中的表达及其对子宫内膜细胞功能的调节 桐乡市第一人民医院 王慧华

398 2015KYB398 动态增强 MRI 定量分析评价肝细胞肝癌靶向治疗疗效的可行性研究 绍兴市人民医院 王挺

399 2015KYB399 ANXA1 与乳腺癌细胞转移的关系及其机制研究 绍兴市人民医院  孙彩萍

400 2015KYB400
miRNA-Foxp3 靶向机制在 CD4+CD25+Treg 介导的 Graves 甲亢免疫调节

中的作用研究
绍兴市人民医院 章晓芳

401 2015KYB401 腹腔镜下直肠上动脉灌注美蓝指导保护 PANP 直肠癌根治术 绍兴市人民医院 贺孝文

402 2015KYB402
3.0T 磁共振多 b值 DWI 技术与宫颈癌 p53、PCNA、 Ki-67 的相关性研

究
绍兴市人民医院 韦明珠

403 2015KYB403 3.0T 磁共振弥散加权成像对局部晚期肺癌同步放化疗疗效评价的研究 绍兴市人民医院 卢增新

404 2015KYB404 9p21 染色体上单核苷酸多态性与冠心病相关性研究 绍兴第二医院 吕进

405 2015KYB405 NAD+依赖的去乙酰化酶 SIRT6 在乳腺癌转移中的作用及机制研究 绍兴市妇幼保健院 吴满武

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

   － 1 －

浙江省卫生和计划生育委员会关于下达

2014 年浙江省医药卫生科技计划的通知

各市、县（市、区）卫生计生局（卫生局），省级医疗卫生

单位，高等医学院校：

2014 年浙江省医药卫生科技计划项目经专家评审已经

确定，共立项 665 项，其中省部培育计划项目 21 项，平台

计划项目 62 项，一般研究计划项目 550 项，适宜技术成果

转化计划项目 32 项。现将计划下达给你们。

省医药卫生科技计划项目资助类型分 A 类和 B 类，A 类

项目我厅给予一定经费资助（宁波地区单位除外），所在地卫

浙江省卫生和计划生育委员会文件

浙卫发〔2014〕127号

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

   － 2 －

生计生行政部门或项目承担单位给予1:1以上配套，其中省部培

育计划项目配套经费不少于 10 万元。B 类项目由我厅立项，所

在地卫生计生行政部门或项目承担单位给予不少于 1 万元的启

动经费资助。

各项目负责人应认真做好项目实施工作，合理使用课题

经费，确保研究任务顺利完成。项目承担单位和所在卫计行

政部门应按照我省医药卫生科技计划项目管理的要求，强化

过程管理、项目验收和成果转化工作，充分发挥科研项目成果

的导向作用和支撑作用，促进我省医疗卫生事业可持续发展。

附件：1. 2014 年省医药卫生省部培育计划

2. 2014 年省医药卫生平台计划

3. 2014 年省医药卫生一般研究计划

5. 2014 年省卫生适宜技术成果转化计划

浙江省卫生和计划生育委员会

2014 年 4 月 10 日

    （此件公开发布）

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

   － 23 －

199 2014KYA199
快速成型导向模板辅助寰枢椎后路螺钉置入的可行性研究和

临床应用
宁波市第六医院 胡  勇

200 2014KYA200 多重 PCR-片段分析与 G-显带技术的研究 宁波市妇女儿童医院 卢文波

201 2014KYA201 桡骨头骨折钢板置入安全区的临床研究 宁波市第六医院 庄云强

202 2014KYA202
PM10、PM2.5、N02 及 S02 浓度变化与疾病发生关联的人群定

量研究
宁波市疾病预防控制中心 贺天锋

203 2014KYA203 Tip60 蛋白调节神经胶质瘤发展的作用及其临床意义研究 温州市中心医院 蔡建勇

204 2014KYA204 基于 SLM 技术多根种植体的骨内植入实验生物力学分析 湖州市中心医院 方利华

205 2014KYA205
三维 CT 引导下双钩导丝定位对周围型小肺癌胸腔镜术前的

应用
湖州市中心医院 郑屹峰

206 2014KYA206 湖州市老年骨质疏松骨折风险筛查(FRAX) 湖州市第一人民医院 段佳忠

207 2014KYA207 自噬调控肝癌栓塞化疗后侵袭转移潜能动态变化的研究 湖州市第一人民医院 冯文明

208 2014KYA208 胎儿 ABO 及 RH 血型产前诊断方法建立和临床应用研究 湖州市妇幼保健院 沈国松

209 2014KYA209 急性腹泻患者中诺如病毒的流行和分子特征研究 湖州市疾病预防控制中心 韩建康

210 2014KYA210 Calpain-1 与 GPC3 在胆囊癌中的表达研究 德清县人民医院 罗卫庆

211 2014KYA211 艰难梭菌感染导致恶性肿瘤患者化疗期间腹泻及预防研究 嘉兴市第二医院 金利民

212 2014KYA212
基于上肢康复机器人 MJS 对脑卒中上肢本体感觉障碍患者的

疗效评价
嘉兴市第二医院 金敏敏

213 2014KYA213 目标导向液体管理在危重腹部外科患者中的临床研究 桐乡市第一人民医院 杜建龙

214 2014KYA214 血清 miR-224 在肝细胞癌手术后随访的价值 绍兴市人民医院 林  凌

215 2014KYA215
MRS、PET 评价子宫肌层肿瘤 ER 介导 PI3K/Akt/mTOR 信号传

导通路的可行性
绍兴市人民医院 赵振华

216 2014KYA216 高血脂对胰岛 beta 细胞肠促胰岛素反应的影响及机制探讨 绍兴市人民医院 诸葛福媛

217 2014KYA217 超声作用下 PDGF siRNA 对大鼠肝纤维化基因治疗 绍兴文理学院附属医院 孙建刚

218 2014KYA218 多索茶碱与甲强龙在大鼠体内的药动学相互作用研究 金华职业技术学院医学院 陈  菲

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

Administrator
高亮

Administrator
高亮

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

omClic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

Administrator
铅笔

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/